一般社団法人熊本県社会福祉士会　会員各位

2019年役員欠員に伴う、役員（理事）選挙について公示いたします。

【公　示】

公示内容は一般社団法人熊本県社会福祉士会役員選出細則第8条に基づき以下のとおりです。

（1）選任理事数　　　2名　(内訳補欠理事　1名、増員理事　1名)
（2）任期　　　　　　2020年定時社員総会終了まで
　　　　　　　　　（増員理事については、任期を2020年定時
社員総会終了までとする決議を定時社員総会で行う予定です）
（3）立候補受付開始　2019年5月3日（金）
（4）立候補受締切日　2019年5月22日（水）　受付期間20日間
（5）立候補手続き　　2019年5月23日（木）立候補届出書の適正確認審査
[bookmark: _GoBack]（6）選出時期　　　　2019年6月29日（土）定時社員総会時
（7）選出方法　　　　選任理事数を超えない場合、定時社員総会出席者による信任投票を行い、出席者の過半数をもって決する。
　　　　　　　　　　 理事定数を超えた場合、総会出席者による投票（総会に出席しない者は、委任・書面表決は認められない。）
つきましては、理事に立候補される会員の皆様におかれましては、役員選出規則および役員選
出細則に則り立候補届、推薦書を提出して下さい。

【役員選出規則第9条　役員候補者名簿の公示】
・立候補者名簿は立候補手続確認審査終了後に6月総会資料に掲載し、会員宛に送付されます。

2019年4月19日
一般社団法人熊本県社会福祉士会
選挙管理委員会
委員長　田尻　龍一
2019年選挙管理委員会委員名簿
	氏名（50音順）
	会員番号
	所属ブロック
	備　考

	池上　和行
	3790
	熊本市西ブロック

	山本　千香子
	　 22988
	熊本市中央ブロック

	北野　博人
	　 37349
	熊本市南ブロック

	田尻　龍一
	   40966
	天草ブロック
	委員長

	木野　寛子
	　 46883
	菊池・阿蘇ブロック

（ 様式１ ）
一般社団法人熊本県社会福祉士会　理事立候補届

私は、(一社)熊本県社会福祉士会役員選出規則に基づき、　　　　　年度改選の理事に立候補しますので、３名の推薦書を添えて届け出ます。

	（ふりがな）
氏　　名
	（　　　　　　　　）

	性
別
	男
女
	生年
月日
	西暦
　　年　　月　　日
	年
齢

歳

	自宅住所
	〒

	勤務先名

	職種内容

	会員番号

	Eメール
	＠

	主な活動歴（社会福祉士会での活動含む）

	立候補理由・抱負

	推薦者氏名
（会員番号）
	１．
（　　　　　　　）
	２．
（　　　　　　　）
	３．
（　　　　　　　）

上記のとおり、立候補を届け出ます。
年　　月　　日
選管収受印

氏名(自署) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（ 様式２ ）
一般社団法人熊本県社会福祉士会　理事立候補者推薦書

私は、(一社)熊本県社会福祉士会役員選出規則に基づき、　　　　　年度改選の理事の立候補者を推薦します。

	推薦する
立候補者氏名

推薦理由

上記のとおり、推薦いたします。立候補者確認印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	推 薦 者
自宅住所選管収受印

	〒

（TEL　　　―　　　　―　　　　　）
（FAX　　　―　　　　―　　　　　）

	Eメール
	　　　　　　　　＠

	会員番号

	推薦者氏名
（自　署）
	　　　　　　　　　　　　　印

【注】推薦者は、この推薦書を立候補者へ早めに提出してください。立候補者は、この推薦書を３ 人から受け取り捺印し、必ず立候補届に３ 枚添付して届け出てください。